Vobis diligentib' **E**t sic di.
eam honor & uirtus. una
cum reliquis unguib' scatis am
plior p'stat' & grā. **I**deo dilectis
sime letamini & laudate. quia
si dñi ore p'phico in sanctis suis
laudare iubemini. multo magis
eū in hac celebritate beate unguis

matris ei oportet ympnis
 et canticis diligentius ex
 tollere. & dignis deo iubila
 re pconus. & mysticis hono
 rare munerib. **S**icut ce
 drus exaltata sum in lybano.
 et sicut cypressus in monte sy
 on. quasi myrra electa. **S**edi sua
 iuratem odoris. **E**t sicut cy
 namomum & ballamum aro
 matizans. **S**edi sua. **iiij. lco**
Nulli dubium quin totu
 ad glam laudis ptimeat.
 quidquid digne genitrix eius
 impensum fuerit ac sollemp
 niter attributum. **E**x quo sa
 tis timeo & valde ptimesco. di
 uestris cupio parere pfectib.
 ne forte sicut improbus ita &
 indignus laudator inueniar.
 pfecto cum nec sanctitas nec
 facundia suppediet. ut bea
 tam & gloriolam uirginē lau
 dare queam. quō ut uerū
 fatear quidqō humanis di
 ci potest uerbis. minus est a
 laude celi qua diuinis ^{est} an

gelicis excellentius pdicata et
 laudata preconus. **Q**ue est
 ista que pcessit sic sol. & formosa sic
 sol & formosa tamq̄ ierlm̄ iudei ut
 eam filie syon & beatam dixerunt.
 & regne laudauerunt eam. **S**
Sic dies uerū circumdabant eā
 flores rosarū & lilia cōnallū. **S**
Beata dei genitrix maria a p
 phetis quidē est pnunciata.
 a patriarchis figuris & enigma
 tib' psignata. ab euangelis exhi
 bita & monstrata. ab anglo ue
 nerabilit' atq; officiosissime salu
 tata. **P**retea quā & qualis eēt
 ab eodem diuinit' declarat' cū
 ait. **A**ue grā plena dñs tecū. be
 nedicta tu in mulierib'. **F**ilie
 ierlm̄ nunciate dilecto. **Q**uia amore
 languet. **O**sculet' me osclo oris sui.
Quia amo. **In y. q̄. a.** **M**em mor
 tum meū soror mea sponsa. messui myr
 rā meā cū aromatis meis. **ā** Con
 medi fauurn cum melle meo. bibi
 unum meū cum lacte meo. **ā** **A**ni
 ma mea liquefacta est ut dilectus
 locutus est. quesiui & n̄ inueni illū

uocauit & non respondit. inuenie-
runt me custodes ciuitatis. percuf-
serunt me & uulnerauerunt me. tulerunt
pallium meum custodes murorum. filie
iherusalem nunciate dilecto quia amo-
re languet. **T**alis est dilectus
meus. & ipse est amicus meus filie
iherusalem. **D**escendi in ortum nucum
ut uiderem poma conualles. & inspi-
cerem si floruissent uinee. & germi-
nassent mala punicea. reuertere
reuertere sin amicitis. reuertere
reuertere ut inuicemur te. **O**rtus
conclusus es genitrix. ortus con-
clusus fons signatus. surge propter
amicam meam & ueni. **B**enedicta t.
Talibus decebat beatissimam
mariam oppignerare mune-
ribus ut esset plena gratia. que dedit
celis gloriam. terris dominum pacemque
refudit. fidem gentibus. finem
uitis. uite ordinem. moribus dis-
ciplinam. **E**t bene angelis ad
uirginem mittit. quia semper est
angelis cognata uirginitas. **P**er-
fecto in carne pretium carnis uiue
si terrena uita est sed celestis. unde

in carne angelicam uitam acqui-
rere. maioris est meriti quam ha-
bere. **R**euerentiam me dicent
omnes generationes. quia fecit mihi
dominus magna quia potens est & san-
ctum est ei. **M**agnificat anima
mea dominum & exultauit spiritus meus
in deo salutari meo. **E**t laudum.
Esset angelum felicitatis est
esse uero uirginem uirtus
dum hoc optime uiribus mittit cum
gratia quod habet angelis ex natura.
utrumque tamen et esse uirginem
& angelum diuini muneris est
officium non humanum. **A**ue inquit
gratia plena. **E**t bene plena quia
ceteris pro parte prestat. mare
uero se tota infudit gratie pleni-
tudo. **H**oc quippe est quod cantat
dauid. descendit sicut pluuia in
uellus. **U**ellus itaque cum sit
de corpore nescit corporis passionem.
sic & uirginitas cum sit de car-
ne nescit uicia carnis. **Q**uia
tam monilibus filiam iherusalem dominus
concupiuit & uidentes eam filie
sion beatissimam percellauerunt di-

centes ungentū effusum nomen
tūū. **R**estitit regina adextis tu
is in uestitu deaurato circumda
ta uarietate. **Et uidentes. vii.**

Celestis plane ymber in
uurgineū uellus pla
cido se infudit elapsu. **Y** to
ta diuinitatis unda se con
tulit in carne. quando uer
bum caro factū. ac deinde p
crucis patibulum expressū.
tris omib' pluuia salutis ef
fudit. **Y** stillicia gte hūa
nis p'stuit mentib'. **D**ns te
cum inquit. **Q**ua res. **E**t
tam erat cum uirgine q' ad
uirginē mittebat anglm.
Y precedit nuntiu suū d's
s' a deo n' recessit. nec teneri
potuit locus q' omib' habet
in locis. **Y** ubiq' totus est si
ne quo nichil ^{totū} est. **R** Beata es
uirgo maria dei genitrix que cre
didisti d'no p'fecta s' uite que dic
ta sunt tibi. ecce exaltata es sup
choros angloy. **I**ntercede p' nobis
ad d'm d'm m'm. **A**ue maria g

ria plena dominus tecum **I**ntercede.
Verbum patris nunquam
a patre discedens. homo
p' nobis fieri dignatus est. se
creto suo mysterio qd' ipe nouit.
Quo suscepit totum qd' est
hominis. homo totus ē. **Y** totū
accipiens qd' dei est. om̄no ali
ud q' d's q' natus ē ex maria ē
n' potuit. **S**ic enī d's om̄ia **Y** po
test. **Y** p'ea q' ita est. sciuit se ac
potuit utero uirginis sine sui
corruptione miscere atq' uniri.
ut unus ēet xpe d's **Y** homo. una
p'sona atq' substantia. **O**b qd'
dei genitrix electa **Y** p' electa. uire
ab anglo grā salutat' **Y** p'dicat'
plena. **R** Felix namq' es sacra
uirgo maria et om̄i laude dignissi
ma. **Q**uā ex te ortus est sol iusticie x
d's nost'. **Q**uā p'p'lo interueni p' cle
ro intercede p' deuoto femineo seruisen
tiant om̄s tuum leuamen. q'cumq' ce
lebriant tuā assumptionē. **Q**uā ex te.
Ad ēē. **A**ue **M**aria uirgo semper
letare que meruisti xpm portare. q' **Y** in
celis te assumptione **Y** sup choros angloy